
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 12 oktober 2021 tot 

wijziging van de subsidieplafonds binnen de subsidieregeling Subsidie 

Kwaliteitsimpuls Natuur en Landschap (SKNL) 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het noodzakelijk is om de subsidieplafonds binnen de subsidieregeling Subsidie 

Kwaliteitsimpuls Natuur en Landschap (SKNL) 2021 te wijzigen; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
De subsidieplafonds binnen de subsidieregeling SKNL, openstellingsjaar 2021, worden als volgt 

gewijzigd: 

- het plafond van de investeringssubsidie, onderdeel a, wordt gewijzigd naar € 1.700.000,-; 

- het plafond van de investeringssubsidie, onderdeel c, wordt gewijzigd naar € 1.200.000,-; 

- het plafond inzake functieverandering wordt gewijzigd naar € 3.000.000,-. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

  

Haarlem, 12 oktober 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

Nr. 9853 

PROVINCIAAL BLAD 25 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 9853 25 oktober 2021 1 


